
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie nabycia działek położonych w obrębie geodezyjnym Nur, gm. Nur

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. 2016, poz. 446), oraz pkt 6 załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 
2003 roku w sprawie określania  zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania i najmu (Dz.Urzęd.Woj. Maz. z 21.03.2003 r. Nr 79, poz. 2090) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabywa się na rzecz mienia komunalnego Gminy Nur działki oznaczone numerami: 1099 o pow.0,0300 
ha,1100 o pow. 0,0600 ha i 1101 o pow. 0,0400 ha, położone w obrębie geodezyjnym Nur, gm. Nur.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 5C59567B-63E0-46AE-9D9B-BB508580BD46. Podpisany Strona 1




